Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Выписка из Протокола № 110/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                        «20» декабря 2016 года

Место проведения заседания: 620089, Российская Федерация, Свердловская область,
г.Екатеринбург, ул. Луганская, дом. 4.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о назначении аудиторской организации для проверки ведения
бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» в соответствии с
требованиями, установленным частью четвертой статьи 12 ФЗ «О саморегулируемых
организациях» и требованиям Устава Партнёрства.
__________________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил назначить
Общество с ограниченной ответственностью «Банковский аудит» (основной
государственный регистрационный номер 1127747288767; город Москва, улица
Спартаковская, дом 19, строение 3А; является членом Саморегулируемой организации
аудиторов Ассоциация «Содружество» ОРНЗ 11606064704), в качестве аудиторской
организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)
отчетности Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный
Оценочный Департамент» в соответствии с требованиями, установленным частью четвертой
статьи 12 ФЗ «О саморегулируемых организациях» и требованиям Устава Партнёрства.

После рассмотрения предложения о назначении аудиторской организации и пакета
предоставленных документов,

1.1. РЕШИЛИ: назначить Общество с ограниченной ответственностью «Банковский аудит»

(основной государственный регистрационный номер 1127747288767; город Москва,
улица Спартаковская, дом 19, строение 3А; является членом Саморегулируемой
организации аудиторов Ассоциация «Содружество» ОРНЗ 11606064704), в качестве
аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой
(бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент». Лебедеву В.Ю. поручить заключение договора на
проведение аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой
(бухгалтерской) отчетности.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства           (подпись)               / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                                (подпись)             / А.В. Щербаков /
                                                       М.П.